

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2685 Piotr Jezierski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2685 Piotr Jezierski.**

Miejscowość: Płock | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...



Piotruś przyszedł na świat 26 lutego 2018 roku, miał to być jeden z najpiękniejszych dni w naszym życiu... Niestety los napisał dla nas i dla naszego dziecka zupełnie inny scenariusz, w którym główną rolę odgrywać miała wrodzona wada serca pod postacią przełożenia wielkich pni tętniczych (TGA), która została wykryta dopiero w dniu narodzin syna. Zamiast w nasze ramiona, Piotruś trafił na OIOM i stół operacyjny, następnie został zaintubowany i podłączony do aparatury podtrzymującej jego podstawowe funkcje życiowe. To był dla nas istny koszmarr...

Kiedy stan naszego synka uległ drobnej poprawie, kardiochirurgzy zdecydowali się na korekcję wady serca metodą Jatene'a, która przebiegła pomyślnie, co dla nas było prawdziwym powodem do radości. Choć operacja zakończyła się sukcesem, nie obyło się bez powikłań (zwężenie tętnicy płucnej, krzywizna ze względu na złamaną klatkę piersiową itp.), które wpływają na codzienne funkcjonowanie Piotrusia. W ostatnim czasie zwężenie tętnicy płucnej zwiększyło się, a dodatkowo doszło do pęknięcia naczyń przy wieńcówkach. Piotruś jest kwalifikowany do zabiegu bądź operacji, która musi odbyć się przed jego pójściem do szkoły.

Przyszłość naszego synka jest dla nas jedną wielką niewiadomą pod względem jego rozwoju. Niedawno zdiagnozowano u niego spektrum autyzmu pod postacią zespołu Aspergera oraz ADHD, w związku z czym konieczne było rozpoczęcie współpracy z psychiatrą oraz terapeutą TUS. By każdego dnia stymulować i usprawniać rozwój Piotrusia, staramy się zapewnić mu opiekę licznych specjalistów: terapeuty SI, psychologa, logopedy, alergologa, dermatologa, rehabilitanta i ortopedy, kardiologa. To wszystko niestety wiąże się z ogromnymi kosztami, którym nie sposób nam sprostać... Stąd nasza serdeczna prośba o Państwa wsparcie, z którym droga po lepsze jutro dla naszego dziecka będzie o wiele prostsza i szybsza. Dziękujemy!

Rodzice Piotrusia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przysięgi w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2685 PIOTR JEZERSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		